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BHUMIKA 
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NEETISH KUMAR SAHU 
SAMMI SINGH 
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VEENA 
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|461 
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|441 
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454 

|453 
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99 |Schedule Tribe (ST) Female 
General Female 

Schedule Tribe (ST) Female 
94.8 

92.2 

93.4 

88.2 

92.6 

|91.4 

91.4 

91 

90.8 

90.6 
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General 

General 

Other Backward 

General 

General 

General 
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24 

|25 
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27 

28 

|29 

30 

31 

|32 
33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

|41 

44 

45 

46 

|47 

48 

49 

50 

PRITI 

|51 

RAMANDEEP KAUR 

52 

|MAHAK GIDWANI 
|ANIKET SINGHRAJPUT 

MUSKAN PARVEEN 

PRATIMA 

GEETESH SH¯KLA 

BRIJESH KUMAR DEWANGAN433 

|AYUSHI MAHANT 

SHWETA TANDAN 

KAJAL PRAJAPATI 

|PRAKASH DEWANGAN 

TARNEET KAUR GANDHI 
SUJAL KUMAR 

BHARAT KUMAR 

PRIYA 

JUHI SHARMA 

LOKNTAH 

SWETA BARETH 

SALMAN KHAN 

42 |TABASSUM NISHA 

|DIPESH KUMAR YADAV 

43 MANPREET SINGH 

ANCHAL SAHU 

CHAND 

BHAWANA KAIWART 

KHUSHBOO SAHU 

NEHA PATEL 

|SEEMA 
MANJEET 

HARIKANT NISHAD 

ASHIFA KHAN 

SONAM PRAJAPATI 

PRIYA 

MUSKAN VERMA 

|SUPRIYA SEMLE 
|SUMAN PANDEY 

|SAGAR KASHYAP 
|ISHA MISHRA 

|447 

sTAT (3. .) 

|398 

|443 

|465 

|441 

|438 

436 
|434 

|432 

|430 

|429 

429 

|427 

|425 
424 

|422 

|422 
|418 

|418 
|418 

|417 

|415 
414 

|405 
375 

|412 

|412 

|403 

|411 
|411 

|410 

|409 

|409 

|408 

388 

406 

406 

|405 

89.4 

79.6 

|88.6 
93 

86.6 

88.2 

87.6 
87.2 

|86.8 

|86.4 
86 

|85.8 

85.8 

|85.4 
85 

|84.8 
84.4 

|84.4 

83.6 

83.6 

83.6 

|83.4 

83 

|82.8 
81 

75 

82.4 

82.4 

80.6 

82.2 

82.2 

82 

81.8 

81.8 

81.6 

77.6 

81.2 

81.2 

81 

Schedule Tribe (ST) Female 
|General 
General 

|General 

Other Backward 

General 

Other Backward 

General 

General 

|General 

Other Backward 

General 

Other Backward 

|Schedule Caste (SC)Female 

Other Backward 

|Other Backward 
|Other Backward 

|Other Backward 
Other Backward 

Other Backward 

|Other Backward 

|Schedule Caste (SC) Male 

General 

|Other Backward Male 

|Schedule Tribe (ST) Female 
|General Female 

|Schedule Tribe (ST) Male 

Other Backward 

General 

Other Backward 

Female 

General 

Female 

General 

Male 

Male 

Female 

Female 

General 

Male 

Other Backward 

Female 

General 

Female 

Male 

Female 

Female 

Male 

|Schedule Tribe (ST) Male 

Male 

Female 

Female 

Female 

Female 

Female 

Female 

Female 

Male 

Male 

Schedule Tribe (ST) Female 

|Female 

Other Backward Female 

Female 

|Schedule Tribe (ST) |Female 
Female 

Male 

Female 
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68 

69 

70 

71 

|72 

74 

75 

76 

|77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

|85 
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|TANIYA SHAH 
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SANIYA PARVEEN 

TEJESHWAR PRASAD 

ROMA PANIKA 

MANISHA PATEL 

MINAKSHI DEWANGAN 
SHREYA ADILEY 

|SEEMA 

VIKASH TIWARI 

NAINCE TIRKEY 

MAYANK KUMAR DHIWAR 

KRISHNO LAL CHANDRA 

|SATENDRA SINGH 

MONALISA MAHANT 
KHEMKARAN CHANDRA 
PREETI SHRIWAS 

SAKSH DEWANGAN 

PUSHPENDRA KUMAR 
NIKITA YADAW 

|AANCHAL SONI 

POOJA YOGI 

ASHISH PRADHAN 

VIKAS BARETH 

SUHANI KASHYAP 

CHANDRA PRAKASH 

|PAYAL RATHIYA 
NUSRAT KHAN 

RITU YADAV 

PADMA 

|ASHA KUMARI 
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|403 
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|400 
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|397 
396 
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|395 
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|394 
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|392 

|392 
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392 

|392 

|391 
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|391 
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390 

390 

|273 

|264 
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81 

D 

81 

80.6 

|80.4 

80.2 

|80.2 

80 

80 

80 

|79.8 

79.8 

|79.6 

|79.4 

|79.2 
79.2 

|79.2 

|79 

79 

78.8 

78.8 

78.6 

78.4 

|78.4 

78.4 

78.4 

78.4 

|78.4 

78.2 

78.2 

78.2 

78 

78 

78 

54.6 

Other Backward 

52.8 

General 

52.4 

Other Backward 

|Other Backward 

|Other Backward 
Other Backward 

Other Backward 
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Schedule Tribe (ST) Male 
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(PH) 
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Other Backward 

Schedule Caste (SC) Male 
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Other Backward 

Female 

Female 

Schedule Caste (SC) |Male 
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Male 

General 

Female 

|Female 

General 

|Female 

CATEGORY 
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Female 

Male 
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Male 

Male 

Female 

Female 

Schedule Caste (SC) Male 

Female 
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Female 

Female 
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Male 
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Schedule Tribe (ST) Female 
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Male 
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15 

16 

17 

20 

21 

22 

23 

24 

|25 

|26 

27 
28 

KUMKUM SAO 

NIL 

VANDANA 

RINKI CHANDRA 
AKANKSHA SONI 

BHAWNA PATEL 

|ANJALI 
AYUSH YADAV 

SADHNA 
BHUSHAN SARAF 

|SANJANA GUPTA 
OM THAWAIT 

SAPNA THAKUR 
NITIN KUMAR NAMDEO 
KOMAL JAISAWAL 

RAVI KUMAR 
KHAGENDRA KUMAR 

ANURAG DIWAN 
PAMMY RATHORE 

NITESH 

LEENA SAHU 
TUMESH KUMAR KARSH 

|DHRUV KASHYAP 
TRAYANSH YADAV 

SIMRAN VAISHNAV 

MAHAVEER SAHU 

ISHA SONI 

PRIYA SAHU 

NEHA KUMARI 
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386 

|386 

385 

385 

|382 
381 

380 

380 

|379 
378 

377 

|376 

376 

376 

|375 

374 

372 

371 

|370 

370 

|370 
369 

|369 

|367 
|367 

367 

E 

D 

E 

|77.8 OBC (NC) 
77.4 
|77.2 
|77.2 

|77 

77 

FF 

76.4 

76.2 

76 

76 

|75.8 

75.6 

75.4 

75.2 
75.2 

75.2 

75 

74.8 

74.4 

74.2 

74 

74 

74 

73.8 

73.8 

73.4 

73.4 

73.4 

PH 

MARKS 

OBTAINE NTAG 

OBC (NC) 
OBC (NC) 
|OBC (NC) 

|OBC (NC) 
OBC (NC) 
|OBC (NC) 
OBC (NC) 
OBC (NC) 
OBC (NC) 
OBC (NC) 
OBC (NC) 
OBC (NC) 
OBC (NC) 
OBC (NC) 
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OBC (NC) 
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OBC (NC) 
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Female 
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Male 

|Female 
Male 

Male 
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2 

4 

6 

9 

12 

13 

15 

16 

17 

19 

20 

|21 

22 

23 

|24 

MAHAVEER 
REENA KATHLE 
RUPESH KUMAR 
SHIVANI 
NISHA TANDAN 

CHANDRASHEKHAR 
BABY VARSHA SAHNI 

RITU SINHA 
|AMAN KUMAR KHARE 

SAHIL NAGWANSHI 
SNEHA CHOUHAN 

RAVINDRA KUMAR ANANT 
|PRIYA 

ANJU CHAUHAN 
AKASH KHARE 

KRISHNANAND DHIRHE 
NEHA KURREY 

AASHIKA NIRALA 

N.ANITA 
|MOHINI KURREY 
|RASHIKA CHOUHAN 
VIPIN KURREY 

|RATNA PATRE 
|SNEHA MANI SONWANI 
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D 

D 

SCHEDULE CASTE (SC) 
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|385 

|382 
|377 
|374 
|370 
|317 
358 
|353 

351 

345 

344 

341 

339 

|338 

337 

336 

334 

332 

325 

330 

328 

328 

319 

|324 

E 

D 

77 |SC 

76.4 

75.4 

|74.8 
74 

|63.4 

|71.6 

70.6 

70.2 

69 

68.2 

67.8 

FF 

|66.4 
65 

66 

SC 

68.8 SC 

|65.6 

SC 

65.6 

SC 

63.8 

SC 

SC 

SC 

|67.6 SC 

PH 

SC 

67.4 |SC 

SC 

|67.2 |SC 

SC 

|66.8 |SC 

|SC 
SC 

SC 

|SC 
SC 

SC 

SC 

SC 

64.8 SC 
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Male 

Female 
Female 
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Female 

Female 
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Male 
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Female 
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20 

21 

22 

23 

24 

25 
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30 

31 
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Nill 

MURTI 

|KALYANI DHRUW 

POORNIMA 

|AMAN BHAGAT 

VIVEK RAM 

SHEETAL 

SATTO BAI 

LAXMI 
DHANESHWARI TOPPO 

NIKITA UIKE 

VANITA KANWAR 

MADHU KANWAR 

GITESH KUMAR SIDAR 

MEGHA KANWAR 

HIMANSHU KUMAR SINGH 

KHIRENDRA 

DEEPA RAJ 

KAMINI 
VIRENDRA BINJHWAR 

SARASWATI RATHIYA 

RADHA 

SEETAMANI 

ANAND KUMAR SINGH 

SAKSHI 

SATYENDRA KUMAR 

MANOJ SINGH KANWAR 

AAKASH EKKA 

JAGJIT SINGH 

RANJITA 

NIVESH KUMAR 

LAXMI 

JAARTI BHARIYA 

SIareí, 

D 
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|382 
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374 

|372 
367 

358 

|364 

363 

362 

|361 
359 

353 

352 

351 

351 

350 

347 

344 

343 

334 

338 

|338 
332 

331 

|330 
330 

PERCE|CATEGORY 

328 

E 

E 

77.2 ST 

|76.4 

|76.4 

75.6 

75.4 

75.2 

74.8 

74.8 

|74.4 

73.4 

71.6 
72.8 

|72.6 

|72.4 

72.2 

|71.8 

|70.6 
|70.4 

70.2 

70.2 

|70 

69.4 

68.8 

|68.6 
66.8 

67.6 

|67.6 
66.4 

FF 

66.2 

66 

66 

65.6 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

|ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

|ST 
ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

GENDER REMARK 

GENDER REMARK 

Female 

Female 
Female 

Male 
Male 

Female 

Female 

Female 

Female 

Female 

Female 

Female 
Male 

Female 

Male 
Male 

Female 

Female 
Male 

Female 
Female 

Female 

Male 

Female 

Male 

Male 

Male 

Male 

Female 

Male 

Female 

|Female 
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39 

40 
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42 

43 
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|45 

46 

47 
48 

49 

50 

51 

52 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

63 

64 

RAJENDRA KUMAR 

NIL 

BUDHIYARO 

VIKAS SINGH 

NIL 

RIYA 

SANTOSHI 

TEJASHWARI DHRUV 

|DISHA KANWAR 

NANDANI KANWAR 
JYOTI 

ISHA KANWAR 

AKSHAY 

ABHAY KUMAR 

|SONIYA SIDAR 

URMILA 

|AJAY KUMAR 

KUNTI 

PRASHANT SINGH KANWAR 

AAKASH KUMAR 

ARUN KUMAR 

NIKITA RATHIYA 

PURUSHOTTAM KUMAR 

DAVID KINDO 

SUNITA 
SAGAR 

SEWANT KUMAR 

|ANISHA SHYAM 

62 NAVEEN TIRKEY 

NISHAD KUMAR 
DEVESH KUMAR PANDEY 

NIRJALA 

SEEMA KANWAR 
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313 
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318 

317 

317 

313 

311 

310 
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304 

301 
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300 

|294 
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294 

293 

293 

|293 
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290 
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288 
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D 

65.6 

65.2 

D 

|62.6 

o723 

63.8 

63.6 

63.4 

63.4 

62.2 

62 

62 

61.6 

61 

61 

|62.6 ST 

60.8 

60.8 

60.2 

60 

60 

|58.8 

58.8 

58.8 

58.6 

58.6 

58.6 

58.2 

58 

57.8 

57.8 

57.6 

E 

ST 

PH 

ST 

OBTAINE NTAG 

|ST 

FF 

E 

ST 

ST 

ST 

|ST 

ST 

ST 

ST 

|ST 

ST 

|ST 
|ST 

|ST 
ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

|57.6 ST 
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ST 

ST 

ST 
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Male 

Male 

Female 

Female 

Male 

Female 

Male 
Male 

Male 

Female 
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