कार्यालय प्राचार्य, शासकीय इं.वि. स्नातकोत्तर महाविद्यालय कोरबा,

_//**प्रवेश सूचना** // पत्र क्रमांक/ ५९३ / स्था./2023/कोरबा,

Garia 10/07/2023

कक्षा 13.0m, I गुणानुकम चयन सूची कमांक 10.1 प्रवेश तिथि 10/07/2023

प्रवेश हेतु इच्छुक निम्नांकित छात्र / छात्राएं प्रवेश समिति के समक्ष दिनांक 13 नि.च. तक अपना आवेदन पत्र समस्त मूल प्रमाण पत्रों (10वी, 12वी, की अंकसूची, स्थानांतरण एवं चरित्र प्रमाण पत्र, पूर्व उत्तीर्ण परीक्षा की अंकसूची, आधार कार्ड, जाति एवं निवा स प्रमाण-पत्र, तीन पासपोर्ट साईज फोटो,) आवश्यकतानुसार (गेप प्रमाण, प्रवजन एवं पात्रता प्रमाण पत्र) सहित निर्धारित तिथि तक समय ...

|| क्रि. क्रे. क्रि. वजे के मध्य स्वयं उपस्थित होकर अपना आवेदन पत्र अग्रेषित कराकर निर्धारित शुल्क कार्यालय में जमा कर प्रवेश सुनिश्चित करावें। आवेदक महाविद्यालय में प्रवेश के समय कोविड—19

नियमों का कडायी से पालन करें। टीप— कोविड—19 SOP को देखते हुये आवेदक छात्र को ही महाविद्यालय भवन में प्रवेश की अनुमति होगी।

MDECEDVED (ID)

	UNRESERVED (UR)									
SR.NO	NAME OF THE STUDENT	MARKS	PERCE	CATEGORY	GENDER	REMARK				
		OBTAINE	NTAG							
		D	E							
1	BHUMIKA	495	99	Schedule Tribe (ST)	Female					
2	MAHAK AGRAWAL	474	94.8	General	Female					
3	KANTI KANWAR	461	92.2	Schedule Tribe (ST)	Female	NSS/NCC/Scouts A				
4	NEETISH KUMAR SAHU	467	93.4	Other Backward	Male					
5	SAMMI SINGH	441	88.2	General	Female	Governor's Scouts				
6	VIVEK SHARMA	463	92.6	General	Male					
7	GOVIND PRASAD SAHU	457	91.4	Other Backward	Male					
8	ARPI KHATUN	457	91.4	General	Female					
9	NEHAL AGRAWAL	455	91	General	Female					
10	MALLIKA	454	90.8	Schedule Tribe (ST)	Female					
11	VEENA	453	90.6	Schedule Tribe (ST)	Female					
12	NIHIT GARG AGRAWAL	453	90.6	General	Male					
13	NEELU	451	90.2	Other Backward	Female					

शासकीय इं. वि. रभासकोत्तर महाविद्यालय कोरबा (छ. ग.)

14	PRITI	447	89.4	Schedule Tribe (ST)	Female	
15	RAMANDEEP KAUR	398	79.6	General	Female	Member of Participating
6	MAHAK GIDWANI	443	88.6	General	Female	
7	ANIKET SINGH RAJPUT	465	93	General	Male	
8	BRIJESH KUMAR DEWANGAN	433	86.6	Other Backward	Male	NSS/NCC/Scouts A
9	MUSKAN PARVEEN	441	88.2	General	Female	
0	PRATIMA	438	87.6	Other Backward	Female	
1	GEETESH SHUKLA	436	87.2	General	Male	
2	AYUSHI MAHANT	434	86.8	General	Female	
3	SHWETA TANDAN	432	86.4	Schedule Caste (SC)	Female	
.4	KAJAL PRAJAPATI	430	86	General	Female	
.5	PRAKASH DEWANGAN	429	85.8	Other Backward	Male	
26	TARNEET KAUR GANDHI	429	85.8	General	Female	
27	SUJAL KUMAR	427	85.4	Schedule Caste (SC)	Male	
28	BHARAT KUMAR	425	85	Other Backward	Male	
29	PRIYA	424	84.8	Schedule Tribe (ST)	Female	
30	JUHI SHARMA	422	84.4	General	Female	
31	LOKNTAH	422	84.4	Schedule Tribe (ST)	Male	
32	SWETA BARETH	418	83.6	Other Backward	Female	
33	SALMAN KHAN	418	83.6	Other Backward	Male	
34	DIPESH KUMAR YADAV	418	83.6	Other Backward	Male	
35	ANCHAL SAHU	417	83.4	Other Backward	Female	
36	CHAND	415	83	Other Backward	Female	
37	BHAWANA KAIWART	414	82.8	Other Backward	Female	
38	KHUSHBOO SAHU	405	81	Other Backward	Female	NSS/NCC/Scouts A
39	NEHA PATEL	375	75	Other Backward	Female	Participant representing
40	SEEMA	412	82.4	General	Female	
41	MANJEET	412	82.4	Schedule Tribe (ST)	Male	
42	TABASSUM NISHA	403	80.6	Other Backward	Female	NSS/NCC/Scouts A
43	MANPREET SINGH	411	82.2	General	Male	
44	HARIKANT NISHAD	411	82.2	Other Backward	Male	
45	ASHIFA KHAN	410	82	General	Female	
46	SONAM PRAJAPATI	409	81.8	General	Female	
47	PRIYA	409	81.8	Schedule Tribe (ST)	Female	
48	MUSKAN VERMA	408	81.6	Other Backward	Female	
49	SUPRIYA SEMLE	388	77.6	Schedule Tribe (ST)	Female	Participant representing
50	SUMAN PANDEY	406	81.2	General	Female	
51	SAGAR KASHYAP	406	81.2	Other Backward	Male	
52	ISHA MISHRA	405	81	General	Female	



3	TANIYA SHAH	405	81	Other Backward	Female
4	SANIYA PARVEEN	405	81	General	Female
5	TEJESHWAR PRASAD	403	80.6	Other Backward	Male
6	ROMA PANIKA	402	80.4	Other Backward	Female
7	MANISHA PATEL	401	80.2	Other Backward	Female
8	MINAKSHI DEWANGAN	401	80.2	Other Backward	Female
9	SHREYA ADILEY	400	80	Schedule Caste (SC)	Female
0	SEEMA	400	80	Other Backward	Female
1	VIKASH TIWARI	400	80	General	Male
2	NAINCE TIRKEY	399	79.8	Schedule Tribe (ST)	Female
3	MAYANK KUMAR DHIWAR	399	79.8	Other Backward	Male
4	KRISHNO LAL CHANDRA	398	79.6	Other Backward	Male
55	SATENDRA SINGH	397	79.4	Schedule Tribe (ST)	Male
66	MONALISA MAHANT	396	79.2	Other Backward	Female
57	KHEMKARAN CHANDRA	396	79.2	Schedule Caste (SC)	Male
68	PREETI SHRIWAS	396	79.2	Other Backward	Female
69	SAKSHI DEWANGAN	395	79	Other Backward	Female
70	PUSHPENDRA KUMAR	395	79	Schedule Caste (SC)	Male
71	NIKITA YADAW	394	78.8	Other Backward	Female
72	AANCHAL SONI	394	78.8	Other Backward	Female
73	POOJA YOGI	393	78.6	Other Backward	Female
74	ASHISH PRADHAN	392	78.4	General	Male
75	VIKAS BARETH	392	78.4	Other Backward	Male
76	SUHANI KASHYAP	392	78.4	Other Backward	Female
77	CHANDRA PRAKASH	392	78.4	Schedule Caste (SC)	Male
78	PAYAL RATHIYA	392	78.4	Schedule Tribe (ST)	Female
79	NUSRAT KHAN	392	78.4	General	Female
80	RITU YADAV	391	78.2	Other Backward	Female
81	PADMA	391	78.2	Other Backward	Female
82	ASHA KUMARI	391	78.2	Other Backward	Female
83	GANESH JHA	390	78	General	Male
84	DEV NANDANI	390	78	Schedule Tribe (ST)	Female
85	KUMARI TESU YADAV	390	78	General	Female

NAME OF THE STUDENT SR.NO MARKS **PERCE** CATEGORY **GENDER** REMARK OBTAINE NTAG D E HARSH UPADHYAY 273 54.6 General Male 2 MRITYUNJAY LANJHEKAR Schedule Caste (SC) Male 264 52.8 KARUNA SINGH 262 52.4 General Female

प्रीत्वार्य,

शासकीय इं. वि. स्भासकोत्तर महाविद्याल**ब** कोरबा (छ. ग.) FF

SR.NO NAME OF THE STUDENT	MARKS	PERCE	CATEGORY	GENDER	REMARK
	OBTAINE	NTAG			
	D	E			
	NIL				

	OTHER BACKWARD CLASS (OBC)									
SR.NO	NAME OF THE STUDENT	MARKS	PERCE	CATEGORY	GENDER	REMARK				
		OBTAINE	NTAG							
		D	E							
1	KUMKUM SAO	389	77.8	OBC (NC)	Female					
2	VANDANA	387	77.4	OBC (NC)	Female					
3	RINKI CHANDRA	386	77.2	OBC (NC)	Female					
4	AKANKSHA SONI	386	77.2	OBC (NC)	Female					
5	BHAWNA PATEL	385	77	OBC (NC)	Female					
6	ANJALI	385	77	OBC (NC)	Female					
7	AYUSH YADAV	382	76.4	OBC (NC)	Male					
8	SADHNA	381	76.2	OBC (NC)	Female					
9	BHUSHAN SARAF	380	76	OBC (NC)	Male					
10	SANJANA GUPTA	380	76	OBC (NC)	Female					
11	OM THAWAIT	379	75.8	OBC (NC)	Male					
12	SAPNA THAKUR	378	75.6	OBC (NC)	Female					
13	NITIN KUMAR NAMDEO	377	75.4	OBC (NC)	Male					
14	KOMAL JAISAWAL	376	75.2	OBC (NC)	Male					
15	RAVI KUMAR	376	75.2	OBC (NC)	Male					
16	KHAGENDRA KUMAR	376	75.2	OBC (NC)	Male					
17	ANURAG DIWAN	375	75	OBC (NC)	Male					
18	PAMMY RATHORE	374	74.8	OBC (NC)	Female					
19	NITESH	372	74.4	OBC (NC)	Male					
20	LEENA SAHU	371	74.2	OBC (NC)	Female					
21	TUMESH KUMAR KARSH	370	74	OBC (NC)	Male					
22	DHRUV KASHYAP	370	74	OBC (NC)	Male					
23	TRAYANSH YADAV	370	74	OBC (NC)	Male					
24	SIMRAN VAISHNAV	369	73.8	OBC (NC)	Female					
25	MAHAVEER SAHU	369	73.8	OBC (NC)	Male					
26	ISHA SONI	367	73.4	OBC (NC)	Female					
27	PRIYA SAHU	367	73.4	OBC (NC)	Female					
28	NEHA KUMARI	367	73.4	OBC (NC)	Female					

PH

SR.NO NAME OF THE STUDENT	MARKS	PERCE	CATEGORY	GENDER	REMARK
	OBTAINE	NTAG			
	D	E			
NIL					

प्राच्यार्च, प्राच्यार्च, शासकीय इं. वि. स्मासकोत्तर महाविद्यालय कोरवा (छ. ग.)

	SR.NO NAME OF THE STUDENT NIL	MARKS OBTAINE D	FF PERCE NTAG E	CATEGORY	GENDER	REMARK
--	-------------------------------	-----------------------	--------------------------	----------	--------	--------

CD NO	NAME OF THE OWNER	SCHE	DULE C	ASTE (SC)		
SK.NO	NAME OF THE STUDENT	MARKS OBTAINE	PERCE	CATEGORY	GENDER	REMARK
		D	Е			
1	MAHAVEER	385	77	SC	Male	
2	REENA KATHLE	382	76.4	SC	Female	
3	RUPESH KUMAR	377	75.4	SC	Male	
4	SHIVANI	374	74.8	SC	Female	
5	NISHA TANDAN	370	74	SC	Female	
6	CHANDRASHEKHAR	317	63.4	SC	Male	NCC/NSS Cadet who
7	BABY VARSHA SAHNI	358	71.6	SC	Female	Treeriss cudet who
8	RITU SINHA	353	70.6	SC	Female	
9	AMAN KUMAR KHARE	351	70.2	SC	Male	
10	SAHIL NAGWANSHI	345	69	SC	Male	
11	SNEHA CHOUHAN	344	68.8	SC	Female	
12	RAVINDRA KUMAR ANANT	341	68.2	SC	Male	
13	PRIYA	339	67.8	SC	Female	
14	ANJU CHAUHAN	338	67.6	SC	Female	
15	AKASH KHARE	337	67.4	SC	Male	
16	KRISHNANAND DHIRHE	336	67.2	SC	Male	
17	NEHA KURREY	334	66.8	SC	Female	
18	AASHIKA NIRALA	332	66.4	SC	Female	
19	N.ANITA	325	65	SC		NSS/NCC/Scouts A
20	MOHINI KURREY	330	66	SC	Female	1105/11CC/3couts A
21	RASHIKA CHOUHAN	328	65.6	SC	Female	
22	VIPIN KURREY	328	65.6	SC	Male	
23	RATNA PATRE	319	63.8	SC		NSS/NCC/Scouts A
24	SNEHA MANI SONWANI	324	64.8	SC	Female	. issinice/socials A

PH

SR.NO		MARKS OBTAINE D	CATEGORY	GENDER	REMARK
	Nill				

शासकीय इं. वि. स्नामकोतर पहाविद्यालय कोरबा (छ. प.)

1			FF			
CP NO	NAME OF THE STUDENT	MARKS	PERCE	CATEGORY	GENDER	REMARK
SKITO		OBTAINE	NTAG			
		D	E			
	Nill					

SR.NC	NAME OF THE STUDENT	MARKS OBTAINE D	PERCE	EASTE (ST) E CATEGORY	GENDER	REMARK
1	MURTI	386	77.2	ST	Female	
2	KALYANI DHRUW	382	76.4	ST	Female	
	POORNIMA	382	76.4	ST	Female	
3	AMAN BHAGAT	378	75.6	ST	Male	
4	VIVEK RAM	377	75.4	ST	Male	
5	SHEETAL	376	75.2	ST	Female	
6	SATTO BAI	374	74.8	ST	Female	
7	LAXMI	374	74.8	ST	Female	
8	DHANESHWARI TOPPO	372	74.4	ST	Female	
9	NIKITA UIKE	367	73.4	ST	Female	
10	VANITA KANWAR	358	71.6	ST	Female	NSS/NCC/Scouts A
11	MADHU KANWAR	364	72.8	ST	Female	
12	GITESH KUMAR SIDAR	363	72.6	ST	Male	
13	MEGHA KANWAR	362	72.4	ST	Female	
14	HIMANSHU KUMAR SINGH	361	72.2	ST	Male	
15		359	71.8	ST	Male	
16	KHIRENDRA	353	70.6	ST	Female	
17	DEEPA RAJ	352	70.4	ST	Female	
18	KAMINI	351		ST	Male	
19	VIRENDRA BINJHWAR	351		ST	Female	
20	SARASWATI RATHIYA	350	,	ST	Female	
21	RADHA	347		ST	Female	
22	SEETAMANI			ST	Male	
23	ANAND KUMAR SINGH	311	0.01.0	ST	Female	
24	SAKSHI			ST	Male	NSS/NCC/Scouts A
25	SATYENDRA KUMAR			ST	Male	
26	MANOJ SINGH KANWAR	300		ST ST	Male	
27	AAKASH EKKA		•	ST ST	Male	
28	JAGJIT SINGH			ST ST	Female	
29	RANJITA	1001	-	ST ST	Male	
30	NIVESH KUMAR	-	-		Female	
-	LAXMI	1550		ST		
32	AARTI BHARIYA	328	65.6	ST	Female	

प्राचार्य, शासकीय इं. वि. रनातकोत्तर महाविद्यालय

M

63	RAJENDRA KUMAR	328	65.6	ST	Male	
34	BUDHIYARO	326	65.2	ST	Female	
35	VIKAS SINGH	313	62.6	ST	Male	NSS/NCC/Scouts A
36	RIYA	319	63.8	ST	Female	
37	SANTOSHI	318	63.6	ST	Female	
38	TEJASHWARI DHRUV	317	63.4	ST	Female	
39	DISHA KANWAR	317	63.4	ST	Female	
40	NANDANI KANWAR	313	62.6	ST	Female	
41	JYOTI	311	62.2	ST	Female	
42	ISHA KANWAR	310	62	ST	Female	
43	AKSHAY	310	62	ST	Male	
44	ABHAY KUMAR	308	61.6	ST	Male	
45	SONIYA SIDAR	305	61	ST	Female	
46	URMILA	305	61	ST	Female	
47	AJAY KUMAR	304	60.8	ST	Male	
48	KUNTI	304	60.8	ST	Female	
49	PRASHANT SINGH KANWAR	301	60.2	ST	Male	
50	AAKASH KUMAR	300	60	ST	Male	
51	ARUN KUMAR	300	60	ST	Male	
52	NIKITA RATHIYA	294	58.8	ST	Female	
53	PURUSHOTTAM KUMAR	294	58.8	ST	Male	
54	DAVID KINDO	294	58.8	ST	Male	
55	SUNITA	293	58.6	ST	Female	
56	SAGAR	293	58.6	ST	Male	
57	SEWANT KUMAR	293	58.6	ST	Male	
58	ANISHA SHYAM	291	58.2	ST	Female	
59	NISHAD KUMAR	290	58	ST	Male	
60	DEVESH KUMAR PANDEY	289	57.8	ST	Male	
61	NIRJALA	289	57.8	ST	Female	
62	NAVEEN TIRKEY	288	57.6	ST	Male	
63	SEEMA KANWAR	288	57.6	ST	Female	
64	RUBI KANWAR	286	57.2	ST	Female	
			PH			

SR.NO NAME OF THE STUDENT	MARKS	PERCE	CATEGORY	GENDER	REMARK			
	OBTAINE	NTAG						
	D	E						
NIL								

FF

SR.NO	NAME OF THE STUDENT	MARKS	PERCE	CATEGORY	GENDER	REMARK
		OBTAINE	NTAG			
		D	E			
NIL						

प्राच्यार्च, शासकीय इं. वि. रनातकोत्तर महाविद्यालय कोरबा (छ. ग.)